報道機関 御中

令和４年１２月８日 午後１時４５分発表

射水市記者発表資料

件

名

新湊漁業協同組合の初競りについて

（担当 農林水産課水産係）

事業の概要

新湊漁業協同組合の初競りは、下記のとおり行われますのでお知らせいたします。

記

１ 日  時  令和５年１月４日（水） 午前５時２０分～

２ 場  所  新湊漁港（東地区）荷捌所

        （射水市八幡町一丁目１１００番地）

３ そ の 他  詳細は

         新湊漁業協同組合

         電話０７６６－８２－７７０７

                       へお問い合わせください

         （※漁協への電話は午後３時までにお願いします）

問合せ先 担当

産業経済部農林水産課（大島分庁舎）

水産係 山本、近藤

℡０７６６－５１－６６７７